
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO CONCURSO PÚBLICO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO 

 

I CONCURSO PARA INGRESSO NO CARGO DE ANALISTA PREVIDENCIÁRIO DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO 

EDITAL Nº 13/2024 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

A SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO - 
IPREM, no uso das atribuições, tendo em vista o Edital nº 01/2024 de Abertura de Inscrições 
do Concurso Público para provimento efetivo de cargos vagos da carreira de Analista de 
Previdência, do Instituto de Previdência Municipal de São Paulo, publicado no Diário Oficial 
do Município, edição de 01/07/2024, RESOLVE:  

1. INFORMAR que, a partir da data de publicação deste Edital, os candidatos poderão 
verificar seus resultados no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).  

2. TORNAR PÚBLICA a relação final de candidatos aprovados no Concurso em ordem de 
classificação, conforme Capítulo 11 do Edital nº 01/2024 de Abertura de Inscrições para o 
cargo de Analista de Previdência – Área de Especialização – Previdenciária, disponível no 
site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br). 

3. COMUNICAR que o Resultado Final do Concurso Público, relativamente ao cargo 
relacionado no item 2, será homologado pelo Instituto de Previdência Municipal de São 
Paulo – IPREM.  

 

São Paulo, 16 de dezembro de 2024 

Instituto de Previdência Municipal de São Paulo 


